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UBS Europe SE förvärvar Nordeas private 
banking-verksamhet i Luxemburg 

UBS och Nordea meddelade idag att man tecknat avtal om att UBS förvärvar en del av 
Nordeas private banking-verksamhet i Luxemburg. 

 
Avtalet förväntas leda till förvärvet av en del av Nordea Bank S.A:s verksamhet och dess integrering med UBS:s 
rådgivningsplattform, något som innebär att kunderna får tillgång till UBS:s globala erbjudande och lokala 
expertis. 
 
Beslutet följer på en djupgående strategisk översyn av Nordeas internationella private banking-verksamhet. Den 
strategiska översynen var ett led i Nordeas transformation, som syftar till bättre riskhantering, skärpt fokus i 
verksamheten och skapandet av en ännu bättre bank för kunderna. Detta ledde fram till beslutet att koncentrera 
Nordeas private banking-verksamhet till Norden.  
 
Förvärvet gör det möjligt för UBS att öka sin närvaro i Europa och stärka sin ställning som en viktig 
förmögenhetsförvaltare för nordiska kunder i Europa.  
 
René Mottas, landschef för UBS i Luxemburg, säger: - Genom denna affär placerar vi oss i täten i Luxemburg 
och Europa när det gäller att betjäna nordiska kapitalförvaltningskunder. Vi ser fram emot att gå vidare med 
Nordeas uppskattade och långvariga relationer mellan kund och rådgivare hos UBS. Verksamheterna 
kompletterar varandra perfekt, och vi ser UBS som ett attraktivt hem för Nordeas kunder och medarbetare efter 
överföringen.  
 
Snorre Storset, chef för Wealth Management i Nordea, säger: - I UBS anser vi att vi har hittat en pålitlig partner 
för våra kunder, en partner som kommer att tillgodose deras individuella behov och önskemål med yttersta 
kvalitet och professionalism.  
 
Nordea Asset Management fortsätter med sin verksamhet i Luxemburg även efter UBS:s förvärv av Nordea 
Bank S.A:s private banking-verksamhet.  
 
- Luxemburg är ett finanscentrum för kapitalförvaltning med väletablerad kompetens och infrastruktur, och därför 
är det naturligt för oss att finnas där, säger Snorre Storset. 
 
UBS bildade den 1 december 2016 UBS Europe SE (UBS ESE), med huvudkontor i Tyskland och kontor i 
Luxemburg, Italien, Spanien, Österrike, Sverige och Danmark. Genom bildandet av UBS ESE har UBS skapat 
en genuint europeisk bank och en alleuropeisk förmögenhetsförvaltare. UBS Luxemburg fungerar som ett 
kompetens- och servicecenter för kunder i EES-området som gör affärer över landsgränserna. UBS Luxemburg 
har en aktiv tillväxtstrategi för nordiska kunder med gränsöverskridande verksamhet.  
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Om UBS 
UBS erbjuder finansiell rådgivning och lösningar till förmögna kunder, institutionella kunder och företagskunder över hela världen, samt 
även privata kunder i Schweiz. Koncernens operativa struktur består av Corporate Center och fem affärsdivisioner: Wealth Management, 
Wealth Management Americas, Personal & Corporate Banking, Asset Management och Investment Bank. UBS:s strategi bygger på 
styrkorna i alla verksamheter och fokuserar på de områden på vilka banken excellerar, samtidigt som man strävar efter att dra nytta av de 
lovande tillväxtutsikterna i de sektorer och regioner där banken är verksam, för att generera attraktiva och hållbara avkastningar för 
aktieägarna. Alla dess verksamheter är kapitaleffektiva och gynnas av en stark konkurrensposition på sina respektive marknader. 
 
 
UBS har närvaro i alla större finansiella centra över hela världen. Banken har kontor i 54 länder. Cirka 34 procent av deras anställda 
arbetar i Amerika, 35 procent i Schweiz, 18 procent i övriga Europa, Mellanöstern och Afrika, och 13 procent i Stillahavsregionen. UBS 
Group AG har cirka 60 000 anställda över hela världen. Aktien är noterad på SIX Swiss Exchange och New York-börsen (NYSE).  
 
Om Nordea  
Vi bygger starka och nära relationer genom vårt engagemang för våra kunder och samhället. När människor strävar efter att nå sina mål 
och förverkliga sina drömmar vill vi finnas där för att erbjuda relevanta finansiella lösningar. Vi är den största banken i Norden och en av 
de tio största finanskoncernerna i Europa, mätt i börsvärde, med cirka 11 miljoner kunder. Nordeaaktien är noterad på börserna Nasdaq 
Stockholm, Nasdaq Helsingfors och Nasdaq Copenhagen. Läs mer om oss på nordea.com. 
 
Om Nordea Bank S.A. 
Nordea Private Banking International grundades 1976, och är baserat i Luxemburg, med ett kontor i Singapore. Omkring 300 flerspråkiga 
medarbetare från 40 länder betjänar förmögna internationella kunder, främst kunder med nordisk bakgrund. Nordea Private Banking 
International erbjuder förmögenhetsförvaltning, placeringsrådgivning och portföljförvaltningstjänster. 
 

Avtalet har undertecknats, men berörda tillsynsmyndigheter ska godkänna detaljerna i affären och ett antal 
villkor uppfyllas innan den slutförs, vilket enligt planen ska ske under andra halvåret i år. 
 
Transaktionen får en marginellt positiv inverkan på Nordeas kärnprimärkapitalrelation. Det förvaltade kapitalet i 
den berörda verksamheten uppgick i slutet av 2017 till 13 md euro.   
 
För ytterligare information: 
 
UBS  
Media Relations +41 44 234 85 00  
mediarelations@ubs.com 
 
Nordea 
Claes Eliasson, tf chef för Group External Communications, tel 072 141 67 12 
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